
UCHWAŁA NR LIX/737/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi do organu właściwego 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U.2022 poz.2000 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały, uznaje 
się za niewłaściwy do rozpatrzenia skargi Poczty Polskiej S.A na działania Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 2. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego przekazuje skargę zgodnie z właściwością Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, który: 

1) przekaże skargę Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 

2) powiadomi wnoszących skargę o podjętej uchwale. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E35781-B64D-4900-81C1-2CB27F757E97. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/737/23 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 5 kwietnia 2023r. do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wpłynęła skarga Poczty 
Polskiej S.A na działania Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w zakresie braku 
przekazania protokołów z kontroli okresowej związanej z zaszeregowaniem obiektu hotelarskiego.  

Na podstawie art. 2a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach 
pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (Dz.U.2020 poz. 2211 ze zm.) zadania 
Marszałka Województwa w tym prowadzenie kontroli, są zadaniami z zakresu administracji 
rządowej. 

Dlatego też właściwym do merytorycznego rozpatrzenia złożonej skargi jest Wojewoda 
Świętokrzyski zgodnie z art. 229 pkt 2 Kodeksu postępowania administracyjnego.  

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E35781-B64D-4900-81C1-2CB27F757E97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-04-28T11:23:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




